انہوں نے رسول اللہ ﷺ کے پاس شکایت کی تو رسول اللہؐ کی دعا سے ام انمار کو سر میں ایک بیماری ہو گئی اور حضرت خباب نے اس ظلم سے نجات پائی۔

(اسد الغابہ جلد 2 ص 98 از عبدالکریم الجزری مکتبہ اسلامیہ طہران)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 11 اگست 2010ء 29 شعبان 1431 ہجری 11 ظہور 1389 مش جلد 60-95 نمبر 168

رمضان میں درس القرآن

رمضان المبارک میں حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی کے فرمودہ درس القرآن 12 اگست 2010ء سے ہفتہ سے جمعرات تک 4 بجے سے پیرائیم ٹی اے پر نشر ہوں گے۔ اور جمعہ کے دن 3 بجے دوپہر نشر ہوا کرے گا۔ احباب بھر پور استفادہ فرمائیں۔

بیہودہ پروگراموں سے بچیں